

ساختمان باشگاه شهرداری در آستانه افتتاح

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ساختمان اداری باشگاه شهرداری تبریز طی روزهای آتی به بهره برداری می‌رسد. عصر آزادی - فرهادفرهادپور: سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری تبریز از بهره برداری ساختمان جدید اداری باشگاه شهرداری خبر داد. ناصر اسماعیل‌زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: ساختمان ورزش شهرداری تبریز یکی از پروژه‌های ورزشی شهرداری بوده که به کارفرمایی شهرداری



ستوده نژاد:

آماده میزبانی مسابقات بزرگ در رشته چوگان هستیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اصغر ناظری رئیس فدراسیون چوگان ایران به همراه جمعی از اعضای هیات چوگان استان روز با حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان دیدار و گفتگو کردند. عصر آزادی - فرهادفرهادپور: در این دیدار رئیس فدراسیون چوگان از برگزاری رویداد های مختلف این رشته در استان آذربایجان شرقی خبر داد و در خصوص افزایش همکاری ها با این استان در زمینه ایجاد بستر های گوناگون جهت حضور علاقه مندان در این رشته گفتگو کرد. ستوده نژاد نیز در پایان از آمادگی کامل استان در میزبانی از رویدادهای بزرگ این رشته در استان سخن گفت و خواستار استفاده از ظرفیت های استان در رشته چوگان شد.

تساوی خانگی تیم فوتبال مس سونگون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سونگون ورزشقان و نفت مسجدسلیمان به تساوی یک بر یک رضایت دادند. عصر آزادی - فرهادفرهادپور: تیم های مس سونگون ورزشقان و نفت مسجدسلیمان از هفته بیست و هشتم لیگ دسته اول فوتبال در ورزشگاه یادگار امام (ره) به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با تساوی یک بر یک به اتمام رسید. محمدرضا زینالی خیری برای مس سونگون و رضا جباری برای نفت مسجد سلیمان گلزنی کردند. گفتنی است، با این نتیجه مس سونگون ۴۰ امتیازی شده و با یک پله سقوط در رده هفتم جدول قرار گرفت و نفت مسجدسلیمان با ۵۴ امتیاز در رتبه چهارم ایفا شد.



معرفی رییس کمیته موی تای آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کمیته موی تای استان آذربایجان شرقی با حضور در مجمع انجمن موی تای، حکم ریاست خود را دریافت کرد. عصر آزادی - فرهادفرهادپور: این مجمع که با حضور جواد نصیری، رئیس انجمن موی تای و مسئولان کمیته ها در محل آکادمی ملی المپیک برگزار شد مسئولین کمیته ها به بیان مشکلات خود و نیز اهداف و برنامه های پیش رو پس از تشکیل انجمن موی تای پرداختند. گفتنی است اکبر محمودی پنج سال مربی تیم ملی موی تای بوده است.



سرپرست دبیری دو و میدانی:

گرفتن ویزا مشکل بزرگ دو میدانی کاران شانس المپیک

دبیر فدراسیون دو میدانی از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون دو میدانی تا قبل از المپیک پاریس خبر داد. به گزارش ایسنا، با حضور حسین مطیعی به عنوان سرپرست فدراسیون دو میدانی، سرپرست دبیری این فدراسیون هم تغییر کرد و پیمان معتمدی برای تصدی این پست انتخاب شد. معتمدی، سرپرست دبیری فدراسیون دو میدانی در گفتگو با ایسنا در مورد حضور دوباره خود در این سمت بیان کرد: شرایط سختی در بحث مجمع انتخاباتی فدراسیون وجود دارد. تقریباً هر کسی که به نحوی در حوزه دو میدانی دستی بر آتش داشته، در انتخابات ثبت نام کرده و میدان رقابت سختی ایجاد شده است. به من تکلیف کردند که شرایط را برای برگزاری مجمع فراهم کنم. قرار بر این شد در کنار آقای مطیعی قرار بگیرم تا هم مجمع را برگزار کنم و هم فعالیت‌هایی برای ورزشکاران انجام بدهیم که شرمند جامعه دو میدانی نشویم. او در مورد برنامه فدراسیون برای ورزشکارانی که شانس کسب سهمیه المپیک دارند، گفت: به تازگی کارم را شروع کرده‌ام و قرار است با تمام این ورزشکاران جلسه داشته باشم تا امکانات مدنظر را فراهم کنیم. برای کسب سهمیه از طریق رتکنیک، ورزشکاران باید در مسابقات مختلف شرکت کنند که در نهایت به پنج مسابقه برتر آنها امتیاز داده می‌شود و بر اساس آن مشخص خواهد شد در رتکنیک المپیک قرار می‌گیرند یا خیر. مسابقات را از نظر درجه اهمیت استخراج کرده‌ام تا برای مسابقات کم اهمیت وقت و انرژی نگذاریم. سرپرست دبیری فدراسیون دو میدانی در پاسخ به این سوال که فدراسیون از نظر مالی شرایط اعزام ورزشکاران به مسابقات اروپایی و سطح بالا را دارد، بیان کرد: دریافت ویزا برای برخی از کشورها سخت است اما تا حد ممکن سعی می‌کنیم در این زمینه اقدامات لازم را انجام بدهیم. کار سخت است اما مسابقات آسیا را داریم. از طرف دیگر مسابقات قهرمانی کشور هم امتیاز بالایی دارند. باید به مسابقات متوسل شویم که هم امتیاز بالایی دارند و هم در دسترس هستند. او در مورد برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون گفت: هفته آینده جلسه هیات رئیسه را داریم که علاوه بر امور جاری فدراسیون، در مورد زمان برگزاری مجمع هم تصمیم گیری می‌شود. طبق آیین‌نامه اگر تأیید صلاحیت‌ها آمده باشد، ۴۵ روز بعد از جلسه هیات رئیسه باید مجمع را برگزار کنیم. برای از دست ندادن زمان جلسه را برگزار می‌کنیم تا در صورت آمدن تأیید صلاحیت‌ها، انتخابات را برای نیمه دوم خرداد ماه برگزار کنیم. معتمدی در پاسخ به این سوال که بنابراین انتخابات ریاست فدراسیون به صورت قطعی قبل از المپیک برگزار خواهد شد، بیان کرد: بله. تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا وقتی تیم به المپیک اعزام می‌شود، تثبیت مدیریتتی انجام شده باشد. مدیران هم اگر جای پای محکمی داشته باشند تصمیمات جدی‌تری می‌گیرند. دوران سرپرستی مثل دوران برزخ است، هم می‌توان کار کرد و البته قدرت مدیریتی لازم هم وجود ندارد. بنابراین تلاش می‌کنیم بدون هیچ جهت‌گیری و حاشیه انتخابات را برگزار کنیم.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ۲۲ بازیکن از آذربایجان شرقی در مسابقات شطرنج رده های سنی پسران کشوری در فدراسیون شطرنج حضور دارند.

عصر آزادی - فرهادفرهادپور: این مسابقات از اول اردیبهشت آغاز تا چهارده به طول خواهد کشید. اسامی شطرنج بازیکنان آذربایجان شرقی به شرح زیر می باشد. ۸ سال: ۵ شطرنج باز با حضور ۹۶ نفر از کشور ۱. کیان محسنی ۲. پندار حمیدی ۳. بردیا فرج اله زاده سالاری ۴. امیر علی پادامچی ۵. محمد حسین زارمی زاده ۱۰ سال: ۷ شطرنج باز با حضور ۱۱۰ نفر از کشور ۱. علیسا امیری حمیدی ۲. علی رضامراد پور



۳. علیرضا ربانی ۴. اروین محمودی ۵. فرحان آبرفته ۶. الوین فرشباغ شهبازی

فرزین دبیری در اولین نشست روسای کمیته های هیات تنیس آذربایجان شرقی عنوان کرد: ضرورت و اولویت رعایت اصول اخلاقی و منشور ورزش در رشته تنیس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: روسای کمیته های هیات تنیس آذربایجان شرقی اولین نشست خود در سال جاری را انجام دادند. عصر آزادی - فرهادفرهادپور: اولین نشست روسای کمیته های هیات تنیس آذربایجان شرقی در خصوص بررسی مشکلات، اهداف کمیته ها، نقطه نظرات کارساز و سازنده در جهت پیشبرد کمی و کیفی تنیس استان انجام گرفت.



در این نشست ضرورت انتخاب روسای هیات های ورزشی تنیس در شهرستان ها، توجه خاص به مقوله همگانی رشته تنیس، برگزاری کلاس های آموزشی برای داوران، ساماندهی مربیان و برپایی میانی و آشنایی مربیان با اصول روان شناختی و تغذیه ورزشکاران، ارتباط بیشتر با رسانه های فعال ورزشی، هماهنگی لازم با فدراسیون تنیس، زمان برگزاری مسابقات تنیس در فصول سال جاری و در نهایت توجه ویژه به قهرمانان و تنیس بازیان در رده های سنی و پایه استان از سوی حاضرین در این نشست مطرح شد.

همچنین رئیس ودبیر هیات با استقبال از ارایه برنامه های تدوین شده از سوی کمیته ها و تشکر از حضور حاضرین مطالبی را عنوان کردند. در پایان این نشست فرزین دبیری رئیس هیات تنیس استان با عنایت به ضرورت و اولویت رعایت اصول اخلاقی و منشور باسماهای ورزش از انتصاب جدید رئیس کمیته انضباطی و قضایی هیات تنیس خبر داده و طی حکمی آقای اسماعیل موسوی ترکمانی را به حاضرین معرفی کرد.

جهت پیشبرد کمی و کیفی تنیس استان انجام گرفت. در این نشست ضرورت انتخاب روسای هیات های ورزشی تنیس در شهرستان ها، توجه خاص به مقوله همگانی رشته تنیس، برگزاری کلاس های آموزشی برای داوران، ساماندهی مربیان و برپایی میانی و آشنایی مربیان با اصول روان شناختی و تغذیه ورزشکاران، ارتباط بیشتر با رسانه های فعال ورزشی، هماهنگی لازم با فدراسیون تنیس، زمان برگزاری مسابقات تنیس در فصول سال جاری و در نهایت توجه ویژه به قهرمانان و تنیس بازیان در رده های سنی و پایه استان از سوی حاضرین در این نشست مطرح شد.

توسعه و بهره برداری از امکانات هیات کوهنوردی آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین جلسه هیئت رئیسه کوه نوردی استان با هدف بررسی فعالیت های سال گذشته و برنامه ریزی فعالیت های جدید در سال جدید بر اساس اولویت های موجود برگزار شد. عصر آزادی - فرهادفرهادپور: میرعلی آقاسیدی با اشاره به مهمترین تصمیمات اتخاذ شده در جلسه هیئت رئیسه افزود: قرارگاه کوه نوردی عظیم چیچی ساز جزو زیرساخت ها و پتانسیل های مهم زیر مجموعه هیئت کوه نوردی بشمار می رود و مقرر شده با تعیین تکلیف قرارداد، این مجموعه بعنوان پایگاه آموزشی، خدماتی و اجتماعی نقشی پر رنگ تر از گذشته ایفا کند.

رئیس هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی در خصوص ادامه فعالیت های سالن کوهت گفتم: با برنامه ریزی ها و اقدامات انجام یافته سالن کوهت مجدداً فعالیت خود را آغاز کرده و در ادامه این روند با بهسازی کامل این سالن و رفع نواقص دفتر هیئت کوه نوردی استان نیز در آینده به این مجموعه نقل مکان خواهد کرد.

وی تسریع پیگیری مصوبات شورای اسلامی شهر تبریز در خصوص اجرای طرح ها و پروژه های کوه نوردی در سال جدید را از دیگر موارد

۲۲ شطرنج باز آذربایجان شرقی در مسابقات شطرنج کشوری

۷. رادین پور محمدی ۱۲ سال: ۵ شطرنج باز با حضور ۱۱۴ نفر از کشور ۱. علی زینالی ۲. امیر علی مؤذن ۳. علی مرادی ۴. رادین فخریم حاج اصغری ۵. علی اصغر جعفری شهرون ۱۴ سال: دو شطرنج باز با حضور ۸۸ نفر از کشور ۱. آرش متینجب ۲. آرمین امینیان ۱۶ سال: ۲ شطرنج باز با حضور ۷۷ نفر از کشور ۱. طاهاشانی ۲. عرشیا ارسلانی ۱۸ سال: یک شطرنج باز با حضور ۴۵ نفر از کشور ۱. عطا موافقی

شکایت رئیس پیشین فدراسیون ترای اتلون به دیوان عدالت اداری

رئیس پیشین فدراسیون ترای اتلون (سه گانه) و یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست این فدراسیون به دیوان عدالت اداری شکایت کرد. به گزارش ایسنا، مجمع انتخابات ریاست فدراسیون ترای اتلون (سه گانه) چهارشنبه ۲۹ فروردین برگزار شد و کاظم حججی با کسب ۲۴ رای به مدت ۴ سال رئیس این فدراسیون شد. مهدی گودرزی، رئیس پیشین فدراسیون و یکی از کاندیداهای انتخاباتی که در این انتخابات ۵ رای به دست آورد ادعا کرده انتخابات این مجمع غیرقانونی بوده و به دیوان عدالت اداری شکایت خواهد کرد. اکنون او از وزیر ورزش می‌خواهد که موضوع را پیگیری و قبل از ورود دیوان عدالت اداری، انتخابات این فدراسیون را ابطال کند. مهدی گودرزی، رئیس پیشین فدراسیون سه گانه در گفتگو با ایسنا، مدعی شد: طبق اساسنامه، هیات رئیسه هر فدراسیون باید ۱۱ عضو داشته باشد و هر جلسه با دو سوم اعضا رسمیت پیدا می‌کند. در دوره سرپرستی آقای نامنی، جلسه هیات رئیسه تنها با ۴ نفر که شامل، نامنی، سرپرست دبیری، خزانه‌دار و نایب رئیس می‌شود، تشکیل شده است. بازرس هم که جزو هیات رئیسه نیست، بنابراین همه تفویض‌هایی که برای هیات رئیسه گرفته شده از محل اساسنامه مورد تأیید دولت، زیر پا گذاشته شده است. انتخاباتی که تاریخ برگزاری آن، کمیسیون‌ها و ... بر اساس این هیات رئیسه انجام شده باشد غیرقانونی بوده و من بارها این را به دوستان اعلام کردم اما ترتیب اثر ندادند تا این که اسناد و مدارک را در دیوان عدالت اداری ثبت کردم. در روز انتخابات هم به آقای خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک و آقای اسحاقیان، معاون وزیر ورزش اعلام کردم که انتخابات غیرقانونی است. او در مورد ادعای خود، توضیح داد: اکنون منتظر رای دیوان عدالت هستم اما حجتا امیدوارم که آقای وزیر این موضوع را پیگیری کرده و اجازه ندهد تا دستگاه قضایی رای دهد و زودتر ابطال انتخابات را اعلام کند. واضح است که برای رسمیت داشتن هیات رئیسه، حداقل حضور ۶ عضو لازم بوده اما وقتی جلسات رسمیت نداشته باشد خروجی آن هم رسمیت نخواهد داشت. حتی هیات رئیسه تفویض اختیار گرفت که ۱۲ رای کمیسیون‌ها را بچیند. یک سال هم که انتخابات را به تأخیر انداختند و همه آن چیزی که در اختیار داشتند را تغییر دادند و در آخر هم راضی نشدند که شرایط عادلانه را برای انتخابات فراهم کنند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین جلسه هیئت رئیسه کوه نوردی استان با هدف بررسی فعالیت های سال گذشته و برنامه ریزی فعالیت های جدید در سال جدید بر اساس اولویت های موجود برگزار شد.

عصر آزادی - فرهادفرهادپور: میرعلی آقاسیدی با اشاره به مهمترین تصمیمات اتخاذ شده در جلسه هیئت رئیسه افزود: قرارگاه کوه نوردی عظیم چیچی ساز جزو زیرساخت ها و پتانسیل های مهم زیر مجموعه هیئت کوه نوردی بشمار می رود و مقرر شده با تعیین تکلیف قرارداد، این مجموعه بعنوان پایگاه آموزشی، خدماتی و اجتماعی نقشی پر رنگ تر از گذشته ایفا کند. رئیس هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی در خصوص ادامه فعالیت های سالن کوهت گفتم: با برنامه ریزی ها و اقدامات انجام یافته سالن کوهت مجدداً فعالیت خود را آغاز کرده و در ادامه این روند با بهسازی کامل این سالن و رفع نواقص دفتر هیئت کوه نوردی استان نیز در آینده به این مجموعه نقل مکان خواهد کرد. وی تسریع پیگیری مصوبات شورای اسلامی شهر تبریز در خصوص اجرای طرح ها و پروژه های کوه نوردی در سال جدید را از دیگر موارد

مهم جلسه نام برد و اظهار داشت: پیگیری احداث و سایت یخ نوردی استان و توسعه بیشتر زیرساخت های مورد نیاز هیئت جهت پیشبرد اهداف قهرمانی این رشته ورزشی مطالبه تمام ورزشکاران بوده و هیئت استان علاوه بر تبریز دیگر شهرستان های استان را طبق وظایف ذاتی خود تحت پوشش قرار داده و نسبت به تکمیل، بهسازی و اجرای پروژه های جدید با ارگان های متولی مکاتبات و همکاری لازم را انجام خواهد

داد. آقاسیدی تعامل موثر با ورزشکاران و باشگاههای کوه نوردی را مهمترین فاکتور مهدلی و پیشرفت قلمداد کرد و ادامه داد: میزبانی دوره های ورزشی در استان، برگزاری مسابقات کشوری و منطقه ای، برگزاری نشست های عمومی و تخصصی تا کوه نوردان، توانمندسازی مربیان استانی و پرورش مربیان زنده جهت تکمیل کادر آموزشی هیئت استان نیز جزو موارد مهم اولین جلسه سال بود

مهم جلسه نام برد و اظهار داشت: پیگیری احداث و سایت یخ نوردی استان و توسعه بیشتر زیرساخت های مورد نیاز هیئت جهت پیشبرد اهداف قهرمانی این رشته ورزشی مطالبه تمام ورزشکاران بوده و هیئت استان علاوه بر تبریز دیگر شهرستان های استان را طبق وظایف ذاتی خود تحت پوشش قرار داده و نسبت به تکمیل، بهسازی و اجرای پروژه های جدید با ارگان های متولی مکاتبات و همکاری لازم را انجام خواهد

آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای (۰۵-۰۳) کد پایگاه ملی: ۵۳۱۶۸۸۰۹

۱- موضوع مناقصه: شرکت گاز استان مرکزی در نظر دارد، گازرسانی به حفرة های پراکنده در سطح زون شهرستان شازند ۱ کلیه شهرها و روستاهای گازدار (تاریخ) را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. شرح مختصر پروژه: (اجرای ۱۰۳۲۲ متر شبکه پلی اتیلن، نصب ۵۴ عدد انشعاب و مهلت تحویل: ۷۲۰ پیش پرداخت طبق آیین نامه تضمین پرداخت می شود. ۲- مناقصه گاز: شرکت گاز استان مرکزی ۳- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند اراجاز: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره ۵۰۶۵۹/ت/۱۳۳۴۷/هـ مورخ ۹۴/۰۹/۰۹ و مبلغ ۹۴/۰۹/۰۹ ریال خواهد بود. ۴- در این پیمان ۷۲۰ پیش پرداخت طبق آیین نامه تضمین پرداخت می شود. ۵- محل و مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و گشایش پیشنهادها: محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: محل دریافت اسناد، سامانه ستاد www.setadiran.ir می باشد. مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی بعد از امضاء و مهر الکترونیکی، لغایت ساعت ۱۲ تاریخ تعیین شده در سامانه ستاد و

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت بهفام پودریناب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۴۵۵۴۲

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بهفام پودریناب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۴۵۵۴۲ می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به این که مقرر است سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۱۸۴.۹۵۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۵۵ سهم ۹.۰۰۰ ریالی به مبلغ ۶۸۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۷۶۰۰ سهم ۹.۰۰۰ ریالی از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده سهامداران به سهام جدید ویا پرداخت نقدی ویا توانان افزایش باید. از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود تا تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم متعلقه به ازای هر سهم ۳/۶۹ سهم حق تقدم استفاده نمایند. شرایط و شرایط درخواست مطالبات حال شده خود به سهام جدید را به هیات مدیره شرکت به آدرس در استان آذربایجان شرقی - شهرستان بناب - بخش مرکزی - شهر بناب - زاوشت - خیابان زاوشت - بزرگراه ولایت - پلاک ۰ - طبقه همکف - کندهیستی ۵۵۵۱۳۹۳۴۷۴ اعلام و تسلیم نمایند. مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شرکت به شماره ۸۰۹۷۱۰۴۰۹۸۱ نزد بانک سامان شعبه میرداماد (کد شعبه ۸۰۹) واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در آدرس فوق الذکر تسلیم نمایند ویا توانان با روش های تبدیل مطالبات حال شده پرداخت نقدی از حق تقدم خود استفاده نمایند. میزان افزایش سرمایه به ۶۸۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال تعداد سهام جدید ۷۶۰۰ سهم اسمی سهام جدید ۹.۰۰۰ ریالی بانام هر سهم جدید: به مبلغ ۹.۰۰۰ ریالی واگذار می شود. تعداد سهامی که درصاحب سهم نسبت به سهام خود حق تقدم در خرید آنها را دارد هر صاحب سهم به ازای هر سهم ۳/۶۹ سهم حق تقدم دارد. مقدار سرمایه شرکت پس از افزایش به ۶۸۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۷۶۰۰ سهم ۹.۰۰۰ ریالی بانام خواهد شد. بدیهی هست پس از انقضا مهلت مقرر هیات مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر منتقاضیان واگذار نماید.

هیات مدیره شرکت بهفام پودریناب (سهامی خاص)